高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和６年６月７日

各 位

「第 10 回トモニ企業経営セミナー㏌大阪」の開催について

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、共同で「第10回

トモニ企業経営セミナーin 大阪」を開催しますので、お知らせいたします。

今回のセミナーは、全体最適型・収益向上パートナーとしてコンサルティングを行う、心楽パートナー

株式会社 代表取締役の出口 経尊 氏を講師にお迎えし、「会社一丸で取り組む『価格見直し』対策」

をテーマにご講演いただきます。また、当セミナーに参加いただいた方は、後日、講師との個別無料面

談を受けることができます。

当社グループでは、今後も地域金融グループとして、皆さまのお役に立つセミナーを開催してまいり

ます。

記

（１）開催日時 令和６年７月 18 日（木） 14：00～16：00（開場 13：30）

（２）内  容

テーマ 「会社一丸で取り組む『価格見直し』対策」

     ～値上げの実現と継続で利益と資金繰りを向上させる～

     ・値上げと値下げが会社のお金に及ぼす影響

・値上げに踏み切るために必要な事前準備

・値上げの根拠が説明できる適正価格の決め方

・値上げありきだと危うい社内努力の必要性

・値上げ後も選ばれ続ける事例と取組み

（３）講  師 心楽パートナー株式会社 代表取締役 出口 経尊 氏

（４）開催場所
徳島大正銀行 船場ビル ８階大会議室

（大阪市中央区久太郎町１-６-26）

（５）対  象 とくぎんサクセスクラブ・香川ニュービジネスクラブの会員の皆さま

（６）定  員 40 名（先着順とさせていただきます。）

（７）参加費用 無料（事前にお申込みが必要です。）

（８）参加特典
セミナー参加者でご希望の方は、講師との個別無料面談を受けることができま

す。（後日、Zoom にて１時間程度）

（９）お問合せ
お申込み等詳細につきましては、お取引のある徳島大正銀行・香川銀行の本支

店にお問合せください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5140